
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/317/2022 

RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie 

Statutu Gminy Kwilcz 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. Konstytucja Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 

z 1997 r. Nr 78, poz. 483 z późn. zm.) i art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) Rada Gminy Kwilcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu 

Gminy Kwilcz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 6610 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 24 dodaje się ust. 5a) w następującym brzmieniu: „5a) Wszelkie materiały związane z porządkiem 

obrad, w tym materiały, o których mowa w ust. 4 zdanie drugie i ust. 5 przesyłane są drogą elektroniczną na 

adres poczty elektronicznej radnego, a na wniosek radnego w formie papierowej.”; 

2) w § 33 zmienia się pkt 4, który otrzymuje brzmienie: „4) informacje Przewodniczącego Rady oraz 

przewodniczących komisji stałych o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym.”; 

3) w § 53 ust. 3 skreśla się słowa: „w treści uchwały powinny znaleźć się ich dane (imię i nazwisko)”; 

4) w § 56 skreśla się ust. 2 i 3; 

5) w § 65 dodaje się ust. 7a w następującym brzmieniu: „7a) Posiedzenia komisji są utrwalane za pomocą 

urządzeń rejestrujących dźwięk.”; 

6) dodaje się Rozdział 10a w następującym brzmieniu: 

Rozdział 10a.   

Funkcjonowanie Rady z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 

W przypadkach wprowadzenia na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemicznego, stanu 

epidemii lub jednego ze stanów nadzwyczajnych przewidzianych w treści art. 228 Konstytucji 

Rzeczypospolitej Polskiej lub w przypadku dopuszczenia przez akt prawny wyższego rzędu możliwości 

działania rady przy wykorzystaniu środków porozumiewania się na odległość (zdalny tryb 

obradowania), w odniesieniu do sesji oraz posiedzeń komisji, stosuje się elektroniczne środki 

komunikacji, uwzględniając następujące zasady:  

1) wybrane rozwiązanie techniczne musi zapewniać przekaz obrazu i dźwięku w czasie rzeczywistym, 

gwarantując w szczególności skuteczną identyfikację radnych oraz zabieranie głosu przez każdego 

uczestnika obrad, a także umożliwiać obywatelom udział w obradach;  

2) identyfikacja radnego i potwierdzenie jego obecności potwierdzane jest za pomocą elektronicznych 

środków komunikacji;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 lipca 2022 r.

Poz. 5217



3) radni zabierają głos oraz głosują zdalnie, przy czym głosowanie nad uchwałami odbywa się poprzez 

imienne odpytywanie każdego z radnych odpowiednio przez Prowadzącego obrady. 

6) w Załączniku Nr 3 do Uchwały, zawierającym "Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych" skreśla się 

pkt 5. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nr XLVIII/328/2018 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 sierpnia 2018 r. 

w sprawie Statutu Gminy Kwilcz pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kwilcz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Grzegorz Korpik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5217


		2022-07-08T10:27:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




